

PULLED CHICKEN CHEDDAR SUBI®



Suositusreseptin allergeenit:

Vaalea leipä: **soija, vehnä**
Cheddarjuusto: **maito**
Pulled Chicken: -
Makea chilikastike: -
Kevytmajoneesi: **kananmuna, sinappi**
Paahdettu sipuli: **vehnä**

Pulled Chicken -ainesosat:

Kananrinta, dekstroosi, mausteet (auringonkukkaöljy, aromi, savuaromi), suola, muunneltu maissitärkkelys, stabilointiaine (E450), happamuuden säätöaine (E500), valkosipuli, sipuli

Ei allergeenejä.

Ravintoarvot

Suositusreseptin mukaan:

Pulled Chicken	15 cm Subi®	Per 100 g
Annoskoko (g)	237	100
Energia (kJ)	1649	696
Energia (kcal)	394	166
Rasva (g)	11	4,8
Tyydyttynyt rasva (g)	4,6	1,9
Hiilihydraatit (g)	49	21
Ravintokuitu (g)	3,6	1,5
Sokeri (g)	13	5,5
Proteiini (g)	23	10
Suola (g)	1,7	0,7
Nitraatti (g)	0,7	0,29

Suositusresepti

15 cm Pulled Chicken Cheddar -Subi®:

Vaalea leipä
Pulled Chickeniä
Cheddarjuustoa
Salaattia
Tomaattia
Kurkkua
Paprikaa
Punasipulia
Makeachilikastiketta
Kevytmajoneesia
Paahdettua sipulia